宜昌市第二人民医院肿瘤院区室外给水管网改造工程设计与施工

更正公告

各潜在投标人：
根据宜昌市第二人民医院相关计划的要求，中达安股份有限公司受宜昌市第二人民医院的委托 ，就“宜昌市第二人民医院肿瘤院区室外给水管网改造工程设计与施工”进行竞争性谈判采购，根据采购人要求,现对采购文件有关内容进行更正，具体内容如下：

1、根据采购人施工进度和项目实际情况要求，现将本项目工期调整为7日历天，供应商应根据本项目实际工期要求在谈判响应文件中编制详细的确保工期的技术组织措施，并在谈判响应文件中承诺“一旦我单位成交，我单位将在7工作日内完成本项目施工，如因我单位原因造成工期延误，采购人有权立即单方解除合同并要求我单位按合同约定总价20%标准向采购人支付违约金”，否则谈判响应文件无效。

2、本项目“项目概况（1）设计：在不影响老年病医院的建设的情况下，根据效果图和清单以及施工现场实际情况提供合理施工图设计和采购文件第三章工程量清单及采购要求9、其他要求：供应商提供施工图设计应合理且不影响老年病医院的建设，确保项目施工完成后满足建成后的老年病医院及现病区供水需求”中的“施工图设计”均修改为：“方案设计”，供应商应在谈判时提供与施工现场实际情况相匹配的方案设计（方案设计可装订在谈判响应文件中，也可另册提供），否则谈判响应文件无效。

其它事项不变，特此公告。
本更正公告与采购文件具有同等法律效力，本次更正公告与采购文件表述不一致之处，以本次更正公告为准。

采购人名称：宜昌市第二人民医院

联系地址：宜昌市第二人民医院门诊3楼308室

联系人：彭利益

联系电话：0717-6211083

采购代理机构名称：中达安股份有限公司

办公地址：宜昌市西陵区体育场路21号鹏飞洗车三楼

联系人：魏筝筝

联系电话：13986823119
                                中达安股份有限公司

2019年09月05日